
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

BETA URSUS Rosice – SK Brno – Žabovřesky  

VSK Mendelu Brno – MENISKOS Brno 

TJ Lokomotiva Ingstav Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HODNOTÍCÍ ZPRÁVA 
o činnosti SCD v OB 

SK Brno – Žabovřesky 

v roce 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brno, listopad 2022 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

Obsah 

 

Obsah 

1. Název projektu. ............................................................................................................................... 3 

2. Příjemce projektu. ........................................................................................................................... 3 

3. Garant projektu. .............................................................................................................................. 3 

4. Hlavní cíle projektu. ......................................................................................................................... 3 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu. .................................................................. 3 

6. Personální zajištění činnosti SCD ..................................................................................................... 4 

7. Seznam zařazených talentů do SCD ................................................................................................ 4 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí .............................................................................................. 6 

8.1. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCD v roce 2022 ..................................................................... 7 

9. Přehled výsledků SCD v roce 2022 .................................................................................................. 8 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu. .............................................................................. 11 

11. Hodnocení projektu dle daných kriterií. .................................................................................... 11 

12. Ekonomické hodnocení činnosti SCD ........................................................................................ 11 

13. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. ....................................................................... 12 

14. Předpokládaný další vývoj. ........................................................................................................ 13 

 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

1. Název projektu. 
Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno – Žabovřesky 

 

2. Příjemce projektu. 
Sportovní klub Brno – Žabovřesky z.s. 

oddíl orientačního běhu 

Horákova 7, Brno 616 00 

IČO: 00214272 

 

3. Garant projektu. 
Mgr. Andrea Firešová 

 

4. Hlavní cíle projektu. 
Hlavní cíl pro rok 2022: 

Podpořit žáky, kteří mají chuť trénovat a finanční podporou jim umožnit větší rozvoj jejich talentu a 

umožnit tak jejich další výkonnostní růst. 

 

Dílčí cíle pro rok 2022: 

● výběr členů Sportovního centra dětí pro rok 2022; 

● zkvalitnění pravidelných tréninků pro talentované závodníky; 

● zajištění kvalitního lékařského sledování; 

● zajištění kvalitního trenérského vedení; 

● příprava závodníků nejen pro výborné výkony v roce 2022, ale i snaha o co největší nabytí 

zkušeností pro trénink v dorosteneckém, juniorském a dospělém věku; 

● snaha o vytvoření co nejlepších podmínek pro úspěšné vystoupení v oblastních a celostátních 

soutěžích v orientačním běhu; 

● umožnění kvalitní přípravy ve formě řady soustředění po celý rok; 

● připravení kvalitního prázdninového soustředění (tábora OB); 

 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu. 
1. Výběr členů Sportovního centra dětí prosinec 2021 

2. Sportovní lékařsko–pedagogické vyšetření květen 2022 

3. Běžecká, mapová, taktická a technická příprava leden – říjen 2022 

4. Závodní období v orientačním běhu duben – říjen 2022 

5. Vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období říjen 2022 

6. Vyhodnocení činnosti družstva – 2022 listopad 2022 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

6. Personální zajištění činnosti SCD 
Trenérský tým byl složen z trenérů podílejících se na činnosti družstva. 

Tabulka 1: Personální zajištění 

Funkce Jméno Oddíl Licence trenéra 

trenér Finstrle Aleš SK Brno - Žabovřesky T3 

 Finstrle Luděk SK Brno – Žabovřesky T2 

 Finstrlová Adéla SK Brno – Žabovřesky T2 

 Firešová Andrea SK Brno – Žabovřesky T2 

 Hrušková Lenka SK Brno – Žabovřesky T3 

 Kabáthová Jitka SK Brno - Žabovřesky T3 

 Zháňal Jan SK Brno - Žabovřesky T2 

 

7. Seznam zařazených talentů do SCD 
Do Sportovního centra dětí Sportovního klubu Brno – Žabovřesky Brno v roce 2022 bylo zařazeno 

celkem 53 závodníků (viz Tabulka 1). 

Ze Sportovního centra dětí Sportovního klubu Brno – Žabovřesky Brno v roce 2022 bylo vyřazeno 

celkem 12 závodníků (viz Tabulka 2). Důvody vyřazení uvedeny v tabulce. 

 

Tabulka 2:  Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků včetně přehledu získaných 

licencí v roce 2022 

 Jméno Kat. Registrační číslo Získaná licence v roce 2022 

1. Bašeová Jolana D12 ZBM1051 B 

2. Beránková Julie D14 ZBM0956 C 

3. Beránková Kamila D12 ZBM1152 B 

4. Blažíčková Eliška D14 ZBM0962 C 

5. Bulička Martin H14 ZBM0807 A 

6. Cenek František H14 ZBM0917 C 

7. Cicvárek Martin H14 ZBM0801 C 

8. Coufalová Rea D14 ZBM0953 B 

9. Coufalová Thea D12 ZBM1050 B 

10. Dohnal František H14 ZBM0811 B 

11. Finstrlová Denisa D14 ZBM0951 C 

12. Hikl Martin H12 ZBM1104 B 

13. Honzírek Matouš H12 ZBM1106 C 

14. Janíková Anna D14 ZBM0862 A 

15. Janíková Klára D12 ZBM1057 B 

16. Kálnássy Luisa Maria D14 ZBM0963 C 

17. Keprt Ondřej H12 ZBM1009 C 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

18. Koča František H12 ZBM1100 B 

19. Kočová Klára D14 ZBM0850 A 

20. Kopáč František H12 ZBM1105 C 

21. Kučerová Tereza D14 ZBM0957 C 

22. Kyncl Ondřej H12 ZBM1003 B 

23. Marková Eva D14 ZBM0954 A 

24. Mynář Petr H14 ZBM0907 B 

25. Pařízek Jakub H14 ZBM0903 C 

26. Pařízková Eliška D12 ZBM1150 C 

27. Peňázová Charlotte D14 ZBM0860 B 

28. Popovič Jan H14 ZBM0913 C 

29. Rotková Veronika D14 ZBM0854 B 

30. Smítalová Ester D12 ZBM1056 C 

31. Šicha Matěj H12 ZBM1002 C 

32. Šichová Zuzana D12 ZBM1155 C 

33. Tlustoš Dominik H12 ZBM1103 C 

34. Václavek Petr H14 ZBM0916 C 

35. Viščor Filip H12 ZBM1107 C 

36. Vrtílková Marie D14 ZBM0960 C 

37. Zipserová Jarmila D14 ZBM0861 C 

38. Žižková Klára D14 ZBM0955 C 

39. Bureš František H12 BBM1100 C 

40. Hájková Klára D12 BBM1050 C 

41. Kadlecová Jolana D12 BBM1052 C 

42. Krejčiříková Zuzana D12 BBM1150 C 

43. Kutscherauerová Ella D14 BBM0850 C 

44. Eliášek Jakub H12 LBM1101 C 

45. Eliášek Patrik H14 LBM0801 B 

46. Toman Matěj H14 LBM0909 B 

47. Cetkovská Soňa D12 UBM1154 C 

48. Floryánová Alžběta D12 UBM1151 C 

49. Ondra Vít H12 UBM1002 C 

50. Šebová Kristína D12 UBM1054 C 

51. Šilar Martin H12 UBM1101 C 

52. Fučíková Ema D12 VBM1151 C 

53. Chloupková Kristýna D12 VBM1152 C 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

Tabulka 3:  Jmenný seznam vyřazených talentů ve věku 11 – 14 roků  

 Jméno Kat. Registrační 

číslo 

Důvod vyřazení 

1. Frenc Matěj H12 ZBM1004 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

2. Mazálková Veronika D14 ZBM0961 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

3. Saitl David H14 ZBM0805 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

4. Ulmannová Barbora D12 ZBM1058 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

5. Vranek Dominik H14 ZBM0910 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

6. Hanáková Julie D14 BBM0950 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

7. Hess Ludvík H14 BBM0900 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

8. Němcová Irena D12 BBM1051 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

9. Pazdera Jakub H14 UBM0902 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

10. Pazderová Zuzana D12 UBM1152 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

11. Zemčík Adam H12 UBM1102 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

12. Zemčíková Alžběta D12 UBM1153 Ukončení členství v oddíle i ČSOS. 

 

8. Seznam akcí sportovního centra dětí 
 

Tabulka 4: Akce SCD v roce 2022 

Termín Popis akce 

prosinec Výběr členů 

únor Lyžařské soustředění – Kuklík 

březen Mapové soustředění – Slovinsko, Lipica 

Víkendové mapové soustředění – Brno 

duben Mapové soustředění – Trutnov 

květen Mapové soustředění – Luhačovice 

červenec Soustředění – CSM 

srpen Letní tábor a soustředění – Staré Splavy 

září Mapové soustředění – Kuklík 

říjen Sportovní prohlídky 

listopad Vyhodnocení plnění tréninkových plánů – krátký sraz 

Vyhodnocení činnosti centra, příprava sezóny 2022/2023 

 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

8.1. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCD v roce 2022 
Lyžařské soustředění – Kuklík (3. – 6. února 2022) 

Náplň: 6 lyžařských tréninků (na běžkách). Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické připravenosti. 

Ubytování: v penzionu Kukla v obci Kuklík na postelích. Stravovaní: zajištěna plná penze. Doprava: 

vlakem + auty. Počet členů SCD na akci: 15. Trenéři podílející se na akci: Firešová A., Hrušková L., 

Finstrle L., Finstrlová A. 

 

Mapové soustředění – Slovinsko, Lipica (5. – 12. března 2022) 

Náplň: 9 mapových tréninků + 2 etapy vícedenních závodů (Lipica Open). Přínos pro zúčastněné: 

zlepšení fyzické a mapové připravenosti na sezónu. Ubytování: v ubytovnách na postelích. 

Stravovaní: z vlastních zdrojů. Doprava: auty. Počet členů SCD na akci: 8. Trenéři podílející se na 

akci: Finstrle L., Finstrlová A., Finstrle A., Hrušková L. 

 

Víkendové mapové soustředění – Brno (25. – 27. březena 2022) 

Náplň: 5 mapových tréninků. Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové připravenosti na 

sezónu. Ubytování: bez ubytování. Stravovaní: obědy v restauracích. Doprava: MHD + autobus. 

Počet členů SCD na akci: 42. Trenéři podílející se na akci: Finstrle A, Finstrle L., Finstrlová A., 

Firešová A., Hrušková L., Kabáthová J., Zháňal J. 

 

Mapové soustředění – Trutnov (14. – 18. dubna 2022) 

Náplň: 7 mapových tréninků. Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové připravenosti v 

sezóně. Ubytování: chatách v kempu DOLCE na postelích. Stravovaní: zajištěna plná penze. 

Doprava: auty. Počet členů SCD na akci: 9. Trenéři podílející se na akci: Firešová A., Zháňal J. 

 

Mapové soustředění – Luhačovice (6. – 8. května 2022) 

Náplň: 4 mapové tréninky. Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové připravenosti 

v průběhu sezóny. Ubytování: v chatkách ATC Luhačovice na postelích. Stravovaní: zajištěna plná 

penze. Doprava: auty. Počet členů SCD na akci: 19. Trenéři podílející se na akci: Firešová A., Finstrle 

A. 

 

Soustředění – CSM - Rýmařov (6. – 8. května 2022) 

Náplň: 4 mapové tréninky a účast na 3-denních závodech Cena Střední Moravy. Přínos pro 

zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové připravenosti v průběhu sezóny. Ubytování: v turistické 

chatě Ztracenka na postelích. Stravovaní: zajištěna plná penze. Doprava: auty. Počet členů SCD na 

akci: 7. Trenéři podílející se na akci: Finstrlová A., Finstrle L. 

 

Letní tábor – Staré Splavy (srpen 2022) 

Náplň: 8 mapových tréninků v okolí Starých Splavů a vložený cyklovýlet. Tradiční tábor určený pro 

žáky, kombinace fyzické a mapové přípravy. Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové 

připravenosti. Ubytování: v areálu chatové osady Plesar. Stravovaní: zajištěna plná penze. 

Doprava: vlaky. Počet členů SCD na akci: 40. Trenéři podílející se na akci: Finstrle A., Finstrle L., 

Finstrlová A., Firešová A., Hrušková L., Zháňal J. 

 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

Mapové soustředění – Kuklík (28. září – 1. října 2022) 

Náplň: 6 mapových tréninků, přednáška rerezentanta a účast na 2 oblastních závodech 

Jihomoravské ligy. Přínos pro zúčastněné: zlepšení fyzické a mapové připravenosti. Ubytování: 

v penzionu Kukla v obci Kuklík na postelích. Stravovaní: zajištěna plná penze. Doprava: auty. Počet 

členů SCD na akci: 12. Trenéři podílející se na akci: Firešová A., Finstrle L., Finstrle A., Finstrlová A., 

Hrušková L. 

 

Všem členům SCD byla nabídnuta Sportovní prohlídka na pracovišti MUNI Sportovní medicína. 

Nabídku využilo 23 členů SCD. 

 

Tabulka 5: Pravidelné tréninkové možnosti SCD 

Den Doba Typ tréninku Místo 

Pondělí celoročně cvičení, všeobecná 

obratnost, posilování 

Hala Žabovřesky - Rosnička 

Úterý zima (11 – 12 let) 

zima (13 – 14 let) 

jaro, podzim 

mapový + teorie 

běžecký + teorie 

mapový 

ZŠ nám. Svornosti 

okolí Brna 

Středa – – – 

Čtvrtek zima (11 – 14 let) 

jaro, podzim 

běžecký 

běžecký – dráha 

Rosnička 

Areál VUT, pPv 

Pátek – – – 

Sobota zima 

jaro, podzim 

mapový nebo kros 

závody OB 

blízké okolí Brna 

ČR 

Neděle zima 

jaro, podzim 

mapový minizávod 

závody OB 

Brněnská zimní liga 

ČR 

 

9. Přehled výsledků SCD v roce 2022 
1. ČR - individuální 

Jméno Kat. Registrace ŽB JmL jaro JmL podzim 
licence 
2023 

Bašeová Jolana D12 ZBM1051 – 9. 9. B 

Beránková Julie D14 ZBM0956 – 19. 11. C 

Beránková Kamila D12 ZBM1152 – 3. 1. B 

Blažíčková Eliška D14 ZBM0962 – 21. – C 

Bulička Martin H14 ZBM0807 1. 1. – A 

Cenek František H14 ZBM0917 – – – C 

Cicvárek Martin H14 ZBM0801 – 16. 18. C 

Coufalová Rea D14 ZBM0953 19. 10. 6. B 

Coufalová Thea D12 ZBM1050 – 1. 6. B 

Dohnal František H14 ZBM0811 – 7. 15. B 

Finstrlová Denisa D14 ZBM0951 – 23. 16. C 

Hikl Martin H12 ZBM1104 – 1. 10. B 



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

Honzírek Matouš H12 ZBM1106 – – – C 

Janíková Anna D14 ZBM0862 7. 5. 2. A 

Janíková Klára D12 ZBM1057 – 2. 2. B 

Kálnássy Luisa Maria D14 ZBM0963 – – – C 

Keprt Ondřej H12 ZBM1009 – – – C 

Koča František H12 ZBM1100 – 2. 8. B 

Kočová Klára D14 ZBM0850 10. 8. 10. A 

Kopáč František H12 ZBM1105 – 21. 13. C 

Kučerová Tereza D14 ZBM0957 – 13. 13. C 

Kyncl Ondřej H12 ZBM1003 – 7. 16. B 

Marková Eva D14 ZBM0954 5. 4. 3. A 

Mynář Petr H14 ZBM0907 – 17. 19. B 

Pařízek Jakub H14 ZBM0903 – – – C 

Pařízková Eliška D12 ZBM1150 – 26. 28. C 

Peňázová Charlotte D14 ZBM0860 – 14. 12. B 

Popovič Jan H14 ZBM0913 – 22. 12. C 

Rotková Veronika D14 ZBM0854 11. 6. 8. B 

Smítalová Ester D12 ZBM1056 – 22. 18. C 

Šicha Matěj H12 ZBM1002 – 11. 12. C 

Šichová Zuzana D12 ZBM1155 – – – C 

Tlustoš Dominik H12 ZBM1103 – 20. – C 

Václavek Petr H14 ZBM0916 – 18. 14. C 

Viščor Filip H12 ZBM1107 – – – C 

Vrtílková Marie D14 ZBM0960 – – – C 

Zipserová Jarmila D14 ZBM0861 – – – C 

Žižková Klára D14 ZBM0955 – – – C 

Bureš František H12 BBM1100 – – – C 

Hájková Klára D12 BBM1050 – – – C 

Kadlecová Jolana D12 BBM1052 – 25. – C 

Krejčiříková Zuzana D12 BBM1150 – 24. – C 

Kutscherauerová Ella D14 BBM0850 – 24. 25. C 

Eliášek Jakub H12 LBM1101 – 14. 9. C 

Eliášek Patrik H14 LBM0801 – 6. 2. B 

Toman Matěj H14 LBM0909 24. 5. 1. B 

Cetkovská Soňa D12 UBM1154 – – – C 

Floryánová Alžběta D12 UBM1151 – – – C 

Ondra Vít H12 UBM1002 – 25. – C 

Šebová Kristína D12 UBM1054 – – – C 

Šilar Martin H12 UBM1101 – – – C 

Fučíková Ema D12 VBM1151 – 16. 26. C 

Chloupková Kristýna D12 VBM1152 – 29. 27. C 

 

2. MČR oblastních výběrů žactva (družtva) 

3.  JMO1  Jihomoravská oblast 
     ZBM0807 Bulička Martin  
     JMO0980 Ptáčková Julie  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

     ZBM1104 Hikl Martin 
     ZBM1050 Coufalová Thea  
     ZBM1152 Beránková Kamila 
     ZBM1100 Koča František  
     JMO0888 Čechová Johana  
     JMO0809 Štěpánek Ondřej 
 

20.  JMO3  Jihomoravská oblast 
     JMO0817 Franc Kryštof  
     ZBM0850 Kočová Klára  
     JMO1125 Svirák Samuel  
     JMO1151 Broschová Alžběta 
     JMO1052 Eliášová Viktorie 
     JMO1001 Kubáň Patrik  
     ZBM0862 Janíková Anna  
     JMO0910 Malý Matyáš  
 

2. MČR oblastních výběrů žactva (štafety) 

D12 
3.  JMO2  Jihomoravská oblast  
     JMO1054 Coufalová Thea   
     JMO1151 Broschová Alžběta 
     JMO1051 Jágrová Zuzana 
 
D14 
4.  JMO1  Jihomoravská oblast  
     JMO0980 Ptáčková Julie   
     JMO0954 Marková Eva   
     JMO0888 Čechová Johana 
8.  JMO2  Jihomoravská oblast  
     JMO0850 Kočová Klára   
     JMO0855 Janíková Anna   
     JMO0951 Jágrová Aneta 
 
H12 
7.  JMO1  Jihomoravská oblast  
     JMO1104 Hikl Martin   
     JMO1100 Koča František   
     JMO1125 Svirák Samuel 
 
H14 
1.  JMO1  Jihomoravská oblast  
     JMO0804 Hájek Štěpán   
     JMO0801 Bulička Martin   
     JMO0809 Štěpánek Ondřej 
  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu. 
Hlavní cíl pro rok 2022: 

Podpořit žáky, kteří mají chuť trénovat a finanční podporou jim umožnit větší rozvoj jejich talentu a 

umožnit tak jejich další výkonnostní růst. 

Tento cíl byl splněn. Členové SCD získali pro rok 2023 4 licence A a 14 licencí B. 

 

11. Hodnocení projektu dle daných kriterií. 
Kritéria pro rok 2022: 

● výběr členů Sportovního centra dětí pro rok 2022; 

Cíl splněn. 

● zkvalitnění pravidelných tréninků pro talentované závodníky; 

Cíl splněn. Podařilo se průběhu celého roku realizovat pravidelné tréninky a na nich 

uplatňovat nejnovější poznatky v oblasti trénování mládeže. 

● zajištění kvalitního lékařského sledování; 

Cíl splněn částečně. Podařilo se zajist kvalitné lékařské prohlídky na MUNI, ale ne všichni 

členové SCD je využili. 

● zajištění kvalitního trenérského vedení; 

Cíl splněn. Tréninky vedou zkušení trenéři, kteří se průběžně vzdělávají např. na seminářich 

pořádaných ČSOS. 

● příprava závodníků nejen pro výborné výkony v roce 2022, ale i snaha o co největší nabytí 

zkušeností pro trénink v dorosteneckém, juniorském a dospělém věku; 

Cíl splněn. Realizací všech naplánovaných pravidelných tréninků a soustředění pro rok 2022. 

Dále někteří svěřenci sbírali již zkušenosti z dorosteneckých kategorií, např. Klára Kočová 

doplnila dorosteneckou štafetu na MČR sprintových štafet a Martin Bulička doplnil 

dorosteneckou štafetu na ČPŠ . 

● snaha o vytvoření co nejlepších podmínek pro úspěšné vystoupení v oblastních a celostátních 

soutěžích v orientačním běhu; 

Cíl splněn. Realizací všech naplánovaných pravidelných tréninků a soustředění pro rok 2022. 

A také viz. výsledky z celostátních závodů uvedených v kapitole 9. 

● umožnění kvalitní přípravy ve formě řady soustředění po celý rok; 

Cíl splněn. Podařilo se uspořádat všechna naplánovaná soustředění. 

● připravení kvalitního prázdninového soustředění (tábora OB); 

Cíl splněn. Uspořádán letní tábor OB ve Starých Splavech v srpnu 2022. 

 

12. Ekonomické hodnocení činnosti SCD 
Projekt byl financován z přidělených grantů Nadace OB a Jihomoravského kraje, z příspěvků města Brna 

a z příspěvků závodníků a oddílů. Ekonomickou situaci přehledně vyjadřuje tabulka 5. 

  



Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

Tabulka 6: Ekonomické zabezpečení SCD 

Termín Popis akce Celkem z toho SCD 

Výdaje    

únor Lyžařské soustředění – Kuklík 30 060 Kč 0 Kč 

březen Mapové soustředění – Slovinsko, Lipica 144 690 Kč 0 Kč 
 

Víkendové mapové soustředění – Brno 17 080 Kč 3 000 Kč 

duben Mapové soustředění – Trutnov 93 050 Kč 5 000 Kč 

květen Mapové soustředění – Luhačovice 38 030 Kč 5 000 Kč 

červenec Soustředění – CSM 64 400 Kč 5 000 Kč 

srpen Letní tábor a soustředění – Staré Splavy 339 800 Kč 20 000 Kč 

září Mapové soustředění – Kuklík 76 090 Kč 5 000 Kč 

říjen Sportovní prohlídky 23 000 Kč 0 Kč 

ostatní Mapové tréninky – jaro, léto 15 000 Kč 0 Kč 

 Nájmy (dráha, tělocvična) 5 000 Kč 0 Kč 

 Odměny trenérům 30 000 Kč 0 Kč 

 C E L K E M 876 200 Kč 43 000 Kč     
Příjmy  

  

Nadace OB grant - SCD SK Žabovřesky Brno 43 000 Kč  

NSA dotace – Můj Klub (část dotace pro SCD) 100 000 Kč  

město Brno dotace pro mládež (část dotace pro SCD) 200 000 Kč  

Oddíly + členové příspěvky oddílů + závodníků 533 200 Kč  

Celkem  876 000 Kč  

 

13. Informace o činnosti v médiích, na webu apod. 
Pro informování o činnosti celého oddílu a tedy i SCD využíváme především oddílový časopis „Polaris“, 

kde zveřejňujeme nejen informace o akcích, ale i informace o těch, kteří naší činnost podporují. Stejné 

lze říci o webových stránkách našeho celého oddílu. Informace a poděkování za podporu lze nalézt v 

části „Partneři“. 

(https://zabiny.club/sponsors) 

  

https://zabiny.club/sponsors


Sportovní centrum dětí v orientačním běhu Sportovní klub Brno –  Žabovřesky 2022 

14. Předpokládaný další vývoj. 
SK Brno – Žabovřesky mají nadále zájem provozovat kvalitní Sportovní centrum dětí a vychovávat z 

talentované mládeže disciplinované závodníky, kteří budou v budoucnosti patřit k republikové i 

světové špičce v orientačním běhu. 

Pro příští období by měl být zvažován vývoj činnosti Sportovního centra dětí v těchto oblastech:  

 možnost rozšíření působnosti Sportovního centra dětí na větší oblast; 

 kooperace s dalšími SCD v OB; 

 možnost získat další finanční prostředky na fungování SCD z dalších zdrojů (grantové programy 

samospráv obcí, jejichž členové jsou zařazeni do SCD, sponzoři apod.); 

 zajištění kvalitní regenerace a lékařského zabezpečení; 

 zkvalitnění materiálního zabezpečení členů SCD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 30. listopadu 2022 

                 Mgr. Andrea Firešová 

          řešitel projektu 


